N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

WSF 300-400

Howmep apTtukyna 0093.0898

TexHun4yeckne gaHHble

Mo3unuus

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
Knacc dpunetpa
LLvpwHa

BbicoTa

my6uHa

LLinpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkomn
my6uHa ¢ ynakoBKoMm
YNakoBOYHbIN KOMMEKT

MoaxoauT Ans NpoAyKToB

MAICO

KpaTkas nHdopmauus

3anacHoi Bo3ayLUHbIN (UNLTP ANs NPUGOPOB LIeHTpanmnso-
BaHHon BeHTMNAuumn WR 300 1 WR 400, 2 wr., knacc punb-
Tpa ISO Coarse 80 % (G4), n 1 wrt., knacc dpunesrpa I1ISO
ePM1 55 % (F7)

BepPTUKarnbHbIN / TOPU3OHTaNbHbIV
0,31 kg

0,46 kg

ISO Coarse 80 % (G4) / ISO ePM1 55 % (F7)
425 mm

175 mm

48 mm

500 mm

195 mm

80 mm

1 komnnekT (3 WT.)

WR 300, WR 400

AccopTUMEHT K
GTIN (EAN) 4012799938989
WapaHue ot: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3amMoXxHble TeXHU4eCKkne N3MeHeHus, one4arku 1 ombku CrtpaHuua 1

0OroBopeHbI.



