ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

WSF 300-400





Краткая информация

Запасной воздушный фильтр для приборов централизованной вентиляции WR 300 и WR 400, 2 шт., класс фильтра ISO Coarse 80 % (G4), и 1 шт., класс фильтра ISO ePM1 55 % (F7)

Номер артикула 0093.0898

Технические данные

Позиция	вертикальный / горизонтальный
Bec	0,31 kg
Масса с упаковкой	0,46 kg
Класс фильтра	ISO Coarse 80 % (G4) / ISO ePM1 55 % (F7)
Ширина	425 mm
Высота	175 mm
Глубина	48 mm
Ширина с упаковкой	500 mm
Высота с упаковкой	195 mm
Глубина с упаковкой	80 mm
Упаковочный комплект	1 комплект (3 шт.)
Подходит для продуктов	WR 300, WR 400
Ассортимент	К
GTIN (EAN)	4012799938989